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Nytt Radisson i Batumi, Georgien 
 
Rezidor Hotel Group kontrakterar ännu ett hotell inom OSS. Det avser Radisson Hotel Batumi, 
Georgien, som med 150 rum beräknas öppna under andra kvartalet 2010. Batumi är beläget 
vid Svarta Havet och lockar besökare från Ryssland, Ukraina och Turkiet såväl som georgiska 
turister. Batumis hamn är Georgiens viktigaste och länkar Europa med Centralasien. Förutom 
150 rum kommer hotellet erbjuda två restauranger, möteslokaler samt ett fitnesscenter. 
 
Fakta 
Hotell:  Radisson Hotel Batumi, Georgien(skall öppna) 
Antal rum: 150 
 
Rezidor förstärker sitt affärsutvecklingsteam för Ryssland & OSS 
”Inom OSS har vi vår starkaste utveckling någonsin”, säger Puneet Chhatwal, Senior Vice 
President och affärsutvecklingschef för Rezidor. ”Nu understryker vi vår ledande position 
genom att utnämna en Vice President för affärsutveckling med basering på vårt kontor i 
Moskva.” Georges Chauve, en veteran inom hotellbranschen, kommer att understödja 
Rezidors regionala team i Moskva. Han har en gedigen bakgrund med över 25 års erfarenhet 
av internationell och regional hotelldrift och är utbildad vid hotellskolorna i Genève och 
Lausanne. Tidigare positioner inkluderar chef för Hôtel Le Crillon (Paris), chef för Allson 
International Hotels & Resorts (Asien) samt driftskonsult för Trans World Corporation (New 
York). Hans senaste positioner var President och Utvecklingschef för Le Walt Hotel och Le 
Marquis Hotel (Paris) samt chef för Mospromstroi Hotel Management LLD (Moskva). 
 
Rezidor är första internationella hotellföretag att etablera ett regionkontor med support för 
affärsutveckling, teknik, marknadsföring och drift i Ryssland. Därigenom har gruppen 
omedelbara resurser till hands för såväl ägare som operatörer när det gäller drift av både 
existerande hotell och projekt under utveckling i hela regionen. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 333 hotell 
med mer än 68.000 rum i drift och under utveckling i 51 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


